

DANSK RUSTFRI, KOLDING A/S

Essen 20
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2015

Poul Lauenborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK RUSTFRI, KOLDING A/S Essen 20 6000 Kolding Telefonnummer: 75566322 CVR-nr: 26636108 Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Dalgasgade 29B 7400 Herning DK Danmark
Revisor	4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB Norvangen 3, 2 Korsør DK Danmark CVR-nr: 34054657 P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet driver smedevirksomhed samt fabrikation og handel i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret været et fald i aktivitetsniveauet samt stigende omkostninger.

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 1.363.774.

Dette resultat betegner ledelsen som mindre tilfredsstillende.

For næste regnskabsår forventes der et, for selskabets udvikling, tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Overført frie reserver	- 1.363.774
Årets udbytte	0
	- 1.363.774

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		16.809.067	20.892.449
Administrationsomkostninger	1	-11.087.683	-11.443.451
Andre driftsomkostninger		-7.047.033	-8.463.261
Resultat af ordinær primær drift		-1.325.649	985.737
Andre finansielle indtægter		1.661	38.457
Øvrige finansielle omkostninger		-316.586	-311.142
Ordinært resultat før skat		-1.640.574	713.052
Skat af årets resultat	2	276.800	60.450
Årets resultat		-1.363.774	773.502
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.363.774	773.502
I alt		-1.363.774	773.502

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.822	94.238
Indretning af lejede lokaler		150.000	150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	212.822	244.238
Andre tilgodehavender		581.300	304.500
Deposita		207.000	207.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		788.300	511.500
Anlægsaktiver i alt		1.001.122	755.738
Råvarer og hjælpematerialer		1.521.831	1.621.919
Varebeholdninger i alt		1.521.831	1.621.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.890.361	2.798.146
Igangværende arbejder for fremmed regning		333.299	2.161.405
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		767.034	
Andre tilgodehavender		325.276	502.874
Tilgodehavender i alt		5.315.970	5.462.425
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.852	16.007
Værdipapirer og kapitalandele i alt		11.852	16.007
Likvide beholdninger			2.740
Omsætningsaktiver i alt		6.849.653	7.103.091
Aktiver i alt		7.850.775	7.858.829

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-648.476	715.298
Egenkapital i alt	4	-148.476	1.215.298
Gæld til banker		3.293.383	2.221.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.838.032	2.492.119
Anden gæld		2.867.836	1.929.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.999.251	6.643.531
Gældsforpligtelser i alt		7.999.251	6.643.531
Passiver i alt		7.850.775	7.858.829

Noter

1. Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger:

Antal ansatte i gennemsnit 29

Lønninger	-10.394.509
Regulering feriepengeforpligtelser	27.650
Lønrefusioner	949.654
Pensioner	-888.586
Aktivering af løn	223.459
ATP og sociale ydelser	-195.410
Skattefrie godtgørelser	-45.220
Personaleudgifter	-128.029
Kursusudgifter	-21.678
Sundhedsforsikring	-36.334
Arbejdstøj	-120.916
	-10.629.919

2. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Årets skatter specificeres således:

Regulering af udskudt skat - 276.800

Beregnet skatteaktiv tkr. 581 er opført under tilgodehavender.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler	Lejede lokaler
Kostpris 1.7. 2013	157.068	1.042.845
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30.6. 2014	157.068	1.042.845
Afskrivninger 1.7. 2013	-62.830	-892.845
Årets afskrivninger	-31.416	0
Afskrivning 30.6. 2014	-94.246	-892.845
Regnskabsmæssig værdi 30.06. 2014	62.822	150.000

4. Egenkapital i alt

Egenkapital:	Aktiekapital	Overført overskud	Ialt
Egenkapital	500.000	715.298	1.215.298
Forslag til årets resultatfordeling	0	-1.363.774	-1.363.774
Egenkapital 30.6. 2014	500.000	-648.476	-148.476

Aktiekapital

Aktiekapital er fordelt således:

A-aktier 500 stk. á 1.000 kr. 500.000

Aktiekapitalen har ikke ændret sig de sidste 5 år.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for huslejeforpligtelse er afgivet bankgaranti på kr. 157.500.

Der er afgivet ubegrænset kaution for alt mellemværende mellem søsterselskab

Stålteknik Kolding ApS og dennes søsterselskab P.L. Invest Kolding ApS og

Vestjysk Bank.

Pantsætning og sikkerheder:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebreve på

kr. 500.000.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet skadeløsbrev/virksom-

hedspant j.fr. tinglysningslovens § 47C på kr. 6.000.000 (total virksomhedspant).

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der indlagt værdipapirer med

en bogført værdi på kr. 11.852.

Nærtstående parter:

Der har været almindelig forretningsmæssig samarbejde med søsterselskaber på

markedsvilkår.